
 

  

  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Městská část Praha — Koloděje, se sídlem K Jízdárně 9/20, 190 16 Praha 9 — Koloděje

zastoupená: Ing. Angelou Morávkovou - starostka

IČ: 00240338 DIČ: CZOO240338

Tel: 281 970 050

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen "objednatel" )

a

Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.

se sídlem: Náchodská 2421, PSC 193 00, Praha 9 - Horní Počernice

IČ: 18626084

DIČ: CZ18626084, registrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

zapsána V obchodnim rejstříku: u .Městského soudu V Praze, oddíl C, číslo vložky 2362

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou, jednateli společnosti

Adresa datové schránky zhotovitele: 46n3bmz

( dále jen "zhotovitel" )

následující

D O D A T E K č. 1

ke smlouvě 0 dilo k provedení stavby „ VI.ETAPA: Nový chodník v ulici K Běchovicům

V úseku K Hořavce — K Blatovu, Praha Koloděje“ uzavřené dne 29.6.2018

číslo smlouvy objednatele: 18/2018

číslo smlouvy zhotovitele: 1810130

I.

PŘEDMĚT DODATKU

l. Předmětem tohoto dodatku je vyčíslení drobných změn a investorem požadovaných

víceprací při realizaci chodníku. Jedná se o změnu typu obrubníků V místě přiblížení

se chodníku k tělesu komunikace, rozebrání a opětovné uložení stávajících

zatravňovacích dlaždic před vjezdem k č.p. 161, rektií'ikace stávajících uličních vpustí,

výměna jedné uliční vpusti za vpust obrubníkovou, zúžení chodníku, napojení

zpevněných ploch ze zámkové dlažby až k vjezdům a příplatek za ztížený výkop

V blizkosti stávající povrchové kanalizace. Vše dle přílohy č.1 — Specifikace a ocenění

víceprací a méněprací.



II.

1. Dle článku I dodatku č. 1 smlouvy o dílo se mění cena díla uvedená v článku IV

odstavci 1 smlouvy o dílo takto:

Původní cena bez DPH 756 600,00 Kč

Cena více a méně prací bez DPH 16 260,88 Kč

Nová cena bez DPH 772 860,88 Kč

21 % DPH 162 300,78 Kč

Cena celkem včetně DPH 935 161,66 K6

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem 6.1 smlouvy o dílo zůstávají

nedotčené.

2. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 — Specifikace a ocenění víceprací a

méněprací.

stranami.

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámili a vyjadřuje jejich

pravou a svobodou vůli.

5. Dodatek 6.1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu,

Z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Přílohy:

\

\

\

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

6.1 Specifikace a ocenění víceprací a méněprací

V Praze dne 27. září 2018

    

 

objednatel zhotovitel   



 

341 K [916131213

. 1

K 1131061217

la K 979054441

Za, K ,596411111

1201 K 1564351111

 

122201109

Sa; |< 1564821111

6a1 K 5571200011

111 K 121101102

”3, , ,,,,,,,,,1

121 K 122201101

1\ ,

1

131 K

141 K 1162201102

]
19= K 181951102

l

201 K 564851111

25 K 596211112
 

44: K 997221551

451 K 997221559

501 K 997221855 
12 K 1122201101

Š 1
, .

131 K l122201109

1 :

1 l
141 K 1162201102

1

1

191 K 181951102

21“ K 1564871111

,,1,
1
1

10sazen1 silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a

lzatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, ,

ido lože z betonu prostého

l

l

,Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na

;vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva

inebo žívíce a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových \

*dlaždic, desek nebo tvarovek :

v;Očištění vybouraných pwků komunikací od spojovacího materiálu s odklízením a1

1uloienl'm očištěných hmota spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 1

110 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenívem

ltěženým

iKIadení dlažby'z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem

lz kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spa'r a

ivegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2

1Rektifikace uliční vpusti - 4m sadových obrubníků, 2m2 LA tl. 4+4cm

Dodávka a montáž chodníkové vpusti Radbuza

lPodklad ze štěrkodrti ŠD fr. 0/32 s rozprostřením a zhutněním, po zhutněnítl.

1

1150 mm , , , , , , ‘

1Podklad ze štěrkodrti ŠD fr. 0/32 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tI. 80

1

1mm

1Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a ,

jzhutněním SCCB/lOlKSCi), po zhutněnítl. 70 mm ‘

1Sejmutl’ ornice tl. vrstvy 150 mm nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na '

Šhromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na

lvzslálenežst Přes 50 €? 30970171,

lodkopávky a prokopávky nezapažene' : přehozením výkopku na vzdálenost do 3 i

Ím nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Odkopa'vky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3

m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek !( cenám za

llepivost horniny tř. 3 ,

1Vodorovné přemístěnívýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

ldopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

lhorniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

lPodklad ze štěrkodrti ŠD fr. 0/32 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.

1150 mm

‘Kladem’ dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s Iožem z

„kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým

íhutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60

1mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

lVodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze

l_sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

lVodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

lPříplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

_Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a

kameniva

10dkopévky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3

1m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř, 3 do 100 m3

1

10dkopévky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 31

jm nebo s náložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 1

11ep1vost horniny tř. 3

3Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém

Šdopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 2

%horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

1

1Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

1

1Podk|ad ze štěrkodrti ŠD fr. 0/32 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl.

1250 mm

 

m

m2

m2

m2

ks

ks

m2

m2

m2

m3

m3

m2

m2

m3

m3

m2

m2

40,625

-42,500

42,5001

1

1

-42,500

-20,188'

-383,563

-20, 188 3

4,625

1,385

l

1

4,6251

12,500

12,500

29,101

1
1

231,00‘

5 000,001

15 000,00

140,00 *

63,30 :

' 1

140,001

160,001

160,001

100,00

1

25,001

i

140,00 i

240,00 *

40,001

7,001

l

l

170,001

1

160,00

20,001

1
1

1

100,001
1

25,00

250,00 ,

 

-11 455,00:

1

1

l

1

1

1

1

1 500,001

15 000,001

15 000,001

-10 185,00

4 605,081

10 185,00

-1 020,001

1

1

—680,001

1

1

—1 052,501

-5 950,00

l

-10 200,001

1

007,501
1

1

42 684,941

1

-3 431,88

740,00

27,75 1

1

1

462,50

1

312,50

3 125,001

cena dle SoD

cena dle SoD

cena dle URS

2018 01

cena dle URS

2018 01

cena EKIS

cena EKIS

cena dle SOD

cena dle URS

2018 01

cena dle URS

2018 01

poměrová

cena dle SoD

cena dle SoD

cena dle 500

cena dle SOD

cena dle SoD

cena dle SOD

cena dle SOD

cena dle SOD

cena dle SOD

cena dle SOD

cena dle SoD

cena dle 500

cena dle SoD

cena dle SoD

cena dle SoD



 

 

     Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem

z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým

lhutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80

‘mm skupiny B, pro plochy do 50 m2 Í

 

l28 K 596212220 m2 \ 12,500; 240,00: 3000,00 cena ale hou

iOsazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a

i

l

i

l i

' 34 K 916131213 1zatfenim spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, m 2,0001 395,00‘ \ cena dle 500

l

l

i

l

l

ldo lože z betonu prostého _

l , . , , 9 - i Š 1
. 44 K 997221551 ÍVodorovna doprava suti bez naloženl, ale se složením a s hrubým urovnanim ze t 8,788l 40,00} 351,50 cena dle SoD ‘

_ ;sypkych materialu, na vzdalenost do 1 km _ _ _

; 45 K 997221559 \Vodorovna' doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním t „ 1616,9631 7001 l1 ,
1 168,741 dle SOD

_lPřípIatek k ceně za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km : cena

lPoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a  : 50 K 997221855 i _ t 8,788Í 170,00l 1 493,88 cena dle SOD
, „kameniva \ 1 1

7a 1 K 1130001101 1Prlplatek k cenam hloubenych vykopavek za ztizeni vykopavky v blizkosti m3 _ 24,000; 402,001 9 648,001 cena dle URS 1

1 i :podzemniho vedeni 1 i 1 * „ 2018 01 1


